
U S N E S E N Í 
 

ze zasedání Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří konaného  
dne 13. května 2009   

 
(upravená verze) 

 
č. 19   

 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
1. p r o j e d n a l o  
Závěrečný účet města Kynšperk nad Ohří včetně zprávy o přezkoumání hospodaření města za 
rok 2008, 
2. s c h v a l u j e 
Závěrečný účet Města Kynšperk nad Ohří za rok 2008, a to v souladu s ustanovením § 17 
odst. 7 písm. a) zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,                   
a to bez výhrad,  
    a) Výsledek hospodaření Města Kynšperk nad Ohří takto: 
         Příjmy po konsolidaci ve výši                        71 916 525,13 Kč 
         Výdaje po konsolidaci ve výši                                73 202 421,26 Kč 
         Saldo příjmů a výdajů  - schodek ve výši                            1 285 896,13 Kč, 
         který se vyrovnává financováním 
    b) Zisk z hospodářské činnosti města ponechat      
         na nerozděleném zisku (účet 932) ve výši                              115 985,97 Kč  
    c) Finanční vypořádání se státním rozpočtem  
         za rok 2008                143 888,26 Kč 
    d) Zapojení zůstatku sociálního fondu ve výši                                       83 502,68 Kč 
který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a 
3. u k l á d á 
kontrolnímu výboru prověřit pohledávky a závazky města podle vyčíslení k 31. 12. 2008 dle 
rozboru uvedeného v Závěrečném účtu města. 
 
 

č. 20        
 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
1. s c h v a l u j e   
změnu rozpočtu na rok 2009 rozpočtové opatření č. 2. Rozpočtové příjmy se snižují                               
o 740,00 tis. Kč a rozpočtové výdaje se snižují o 740,00 tis. Kč. Rozpočtové příjmy po úpravě 
činí 56 586,99 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 63 919,60 tis. Kč, dle přílohy č.1 
tohoto usnesení. 
  
 

č. 21      
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
1. s c h v a l u j e 
odpis pohledávky města ve výši 37.028,- Kč za nájemné a služby spojené s užíváním bytu  
XXX včetně poplatku z prodlení ve výši 143.218,- Kč a nákladů řízení ve výši 5.600,- Kč po 
zemřelé XXX . 



č. 22   
 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
1. s c h v a l u j e 
odpis pohledávky města ve výši 11.375,- Kč za nájemné a služby spojené s užíváním bytu 
XXX včetně poplatku z prodlení ve výši 69.766,- Kč a nákladů řízení ve výši 900,- Kč po 
odstěhovaném nájemci bytu  XXX z  důvodu její nedobytnosti. 
 
 

č. 23      
 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
1. d e l e g u j e 
na jednání valné hromady společnosti Sokolovská vodárenská s. r. o. dne 26. 06. 2009       
starostu města a určuje, že v případě, že by se nemohl zúčastnit, bude město zastupovat                  
Ing. Josef Baron a 
 2. u k l á d á   
delegátovi města, aby za město jako společníka na této valné hromadě kladně rozhodl             
o schválení roční účetní uzávěrky  společnosti ke dni 31. 12. 2008. 
 
 

č. 24     
 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
1. b e r e  n a  v ě d o m í   
informaci rady města o způsobu zajištění opravy komunikace ulice Úzká v Kynšperku nad 
Ohří, schváleném na zasedání rady města č. 151 z 29. 4. 2009.   
 
 

č. 25      
 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
1. s c h v a l u j e 
koupi části pozemku parc. č. 1439/2 (orná půda) o výměře cca 236 m2 v  k. ú. Kynšperk nad 
Ohří od XXX za cenu 281,- Kč/m2. 
 
 

č. 26      
 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
1. s c h v a l u j e 
a) prodej části pozemku parc. č. 1089/1 (zastavěná plocha) o výměře cca 175 m2 v k. ú. 
Kynšperk nad Ohří za těchto podmínek: 
1) smlouva o smlouvě budoucí musí být uzavřena nejpozději do tří měsíců od schválení 
prodeje zastupitelstvem města, 
2) stavební povolení na objekt musí kupující prodávajícímu doložit do jednoho roku od data 
podepsání smlouvy o smlouvě budoucí, 
3) cena pozemku v případě zkolaudování objektu: 
- do tří let od data podepsání smlouvy o smlouvě budoucí ve výši 500,-- Kč/m2 
- do čtyř let od data podepsání smlouvy o smlouvě budoucí ve výši 1.000,-- Kč/m2, 
- do pěti let od data podepsání smlouvy o smlouvě budoucí ve výši 1.500, -- Kč/m2, 



4) kupní smlouva bude uzavřena po zkolaudování objektu a doplacení celé kupní ceny, 
nejpozději však do pěti let od data podepsání smlouvy o smlouvě budoucí s žadatelem XXX  
a 
b) prodloužení lhůty stanovené v zásadách pro prodej majetku města bod 6 a) k uzavření 
kupní smlouvy na část pozemku parc. č. 1089/1 v k. ú. Kynšperk nad Ohří o pět let. 
 
 

č. 27   
 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
1. s c h v a l u j e 
prodej pozemku parc. č. 1619/10 (zastavěná plocha) o výměře 20 m2 v k. ú. Kynšperk nad 
Ohří XXX za cenu 259,- Kč/m2. 
 
 

č. 28 
 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
1. s c h v a l u j e 
prodej části pozemku parc. č. 5 (ostatní plocha) o výměře cca 337 m2 v k. ú. Štědrá                              
u Kynšperka nad Ohří XXX  za cenu 104,- Kč/m2. 
 
 
               Ing. Josef Baron                                          René Bolvari                                
               místostarosta     v.r.                                                       starosta  v.r. 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení 

Zastupitelstva města Kynšperka nad Ohří s omezeným rozsahem zpřístupňovaných 

osobních údajů. 

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   

 
 


